QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra các điều kiện triển khai tổ chức dạy thêm, học thêm

của các trường THCS TH&THCS trên địa bàn thành phố

năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 12/2020/BGDĐT ngày 22 tháng 5 năm 2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT, ngày 16/5/2012 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Quyết định số 2499/QĐ

BGDĐT, ngày 26/8/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công bố hết hiệu lực

các điều: 6,8,9,10,11,12,13 và 14 của Thông tư số 17/2012/TTBGDĐT, ngày

16/5/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND, ngày 14/12/2012 của

UBND tỉnh Điện Biên quy định về quản lí dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh

Điện Biên; số 01/2014/QĐ-UBND, ngày 27/01/2014 về việc sửa đổi một số điều

của Quy định về quản lí dạy thêm, học thêm ban hành kèm theo Quyết định số

27/2012/QĐ-UBND ngày 14/12/2012 của UBND tỉnh Điện Biên; số 06/2020/QĐ-

UBND, ngày 23/04/2020 về việc sửa đổi, bãi bỏ một số điều, khoản Quy định về

quản lí dạy thêm, học thêm trên địa bàn tỉnh Điện Biên ban hành kèm theo Quyết

định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 14/12/2012 của UBND tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 1282/KH-PGDĐT ngày 30/8/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thành phố về công tác kiểm tra năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 2096/SGDĐT-GDTrH, ngày 5/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung

học năm học 2024-2025; Kế hoạch số 2362/KH-SGDĐT, ngày 30/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về nâng cao chất lượng giáo dục phổ thông

năm học 2024-2025,

Xét đề nghị của bộ phận Kiểm tra, Chuyên môn phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố Điện Biên Phủ.

UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PGDĐT

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2024

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm tra các điều kiện triển khai tổ chức dạy thêm,

học thêm của các trường THCS TH&THCS trên địa bàn thành phố năm học 2024-

2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

- Thời gian kiểm tra: ½ ngày, từ 8 giờ 00 phút ngày 30/9/2024.

- Địa điểm kiểm tra: Tại Văn phòng - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các điều kiện triển khai các điều

kiện triển khai tổ chức dạy thêm, học thêm theo đúng các văn bản hướng dẫn, quy

định của Bộ, Sở và Phòng Giáo dục - Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Các bộ phận: Kiểm tra, Chuyên môn, Kế toán phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu

trưởng các trường trực thuộc và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

3

DANH SÁCH

Tổ kiểm tra các điều kiện triển khai tổ chức dạy thêm, học thêm của các

trường THCS TH&THCS trên địa bàn thành phố năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-PGDĐT ngày      tháng 9 năm 2024

của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố)

I. Tổ trưởng: Bà Lê Thị Hồng - Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo.

II. Tổ phó:

1. Bà: Bùi Thị Thu Hiền - Phó trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo.

2. Bà: Nguyễn Hồng Ngọc - Phó trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo.

III. Thư ký:

1. Bà: Tạ Thị Nành - CBCM phòng Giáo dục & Đào tạo.

2. Ông: Nguyễn Thanh Liêm - CBCM phòng Giáo dục & Đào tạo.

IV. Các thành viên:

1. Bà: Nguyễn Thị Biên - CBCM phòng Giáo dục & Đào tạo.

2. Bà: Lường Thị Tình - CBCM phòng Giáo dục & Đào tạo.

3. Ông: Trịnh Xuân Nam - Kế toán trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo.

4. Bà: Phạm Thu Hằng - Kế toán phòng Giáo dục & Đào tạo.

Danh sách trên có 09 người./.

		2024-09-27T18:33:55+0700

		2024-09-28T08:56:37+0700

		2024-09-28T08:57:01+0700

		2024-09-28T08:57:31+0700

		2024-09-28T08:57:56+0700

		2024-09-28T08:58:13+0700

		2024-09-28T08:58:31+0700